Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                                     _________________

О внесении изменений в постановление администрации
города Ульяновска от 03.08.2020 № 1226

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в администрации города Ульяновска», утверждённую постановлением администрации города Ульяновска от 03.08.2020 № 1226, следующие изменения:
	1) в паспорте:
	а) в графе 3 строки 10:
	в абзаце первом цифры «2008,0» заменить цифрами «1979,3»;
	в абзаце пятом цифры «401,6» заменить цифрами «372,9»;
	б) в графе 3 строки 13 цифры «74» заменить цифрами «76,2»;
	2) в разделе 5:
	а) абзац девятый изложить в следующей редакции:
	«Продолжительность обучения в среднем составляет 71 час на одного муниципального служащего. В 2021-2022 годах, 2024-2025 годах затраты на данное мероприятие будут составлять 401,6 тыс. рублей в год, в 2023 году – 372,9 тыс. рублей.»;
	б) в абзаце десятом цифры «2008,0» заменить цифрами «1979,3»;
	в) в абзаце тринадцатом цифры «401,6» заменить цифрами «372,9»;
	3) приложение «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации города Ульяновска» изложить в следующей редакции:

3

«Приложение
к Программе

Перечень
мероприятий муниципальной программы
«Развитие муниципальной службы в администрации города Ульяновска»
	№ п/п
	Наименование
Программного
 мероприятия
	Срок
реализации
	Источник
финансирования
	Расходы (тыс. рублей), годы
	Исполнитель,
соисполнители

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Основное мероприятие 1. Обеспечение повышения профессионального уровня муниципальных служащих администрации города Ульяновска

	1.1.
	Организация дополнительного профессионального образования муниципальных служащих администрации города Ульяновска в соответствии
с Федеральным законом
от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе
в Российской Федерации»
	В течение всего
периода
	Бюджет
муниципального
образования
 «город Ульяновск»
	401,6
в том числе:
	401,6
в том числе:
	[bookmark: _GoBack]372,9
в том числе:
	401,6
в том числе:
	401,6
в том числе:

	1979,3
 в том числе:
	Управление муниципальной службы администрации города Ульяновска; отраслевые (функциональные) органы администрации города Ульяновска,
в том числе:

	165,4
	237
	237
	237
	237
	1113,4
	администрация города Ульяновска

	14,3
	14,3
	14,3
	14,3
	14,3
	71,5
	Управление культуры и организации досуга населения администрации города Ульяновска

	28,7
	28,7
	0
	28,7
	28,7
	114,8
	Управление муниципальной собственностью администрации города Ульяновска

	14,3
	14,3
	14,3
	14,3
	14,3
	71,5
	Управление дорожного хозяйства и транспорта администрации города Ульяновска

	14,3
	14,3
	14,3
	14,3
	14,3
	71,5
	Управление по делам семьи администрации города Ульяновска

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	14,3
	14,3
	14,3
	14,3
	14,3
	71,5
	Управление образования администрации города Ульяновска

	14,3
	14,3
	14,3
	14,3
	14,3
	71,5
	Управление физической культуры и спорта администрации города Ульяновска

	28,7
	14,3
	14,3
	14,3
	14,3
	85,9
	Управление жилищно-коммунального хозяйства  администрации города Ульяновска

	21,5
	21,5
	21,5
	21,5
	21,5
	107,5
	Финансовое управление администрации города Ульяновска

	14,3
	14,3
	14,3
	14,3
	14,3
	71,5
	Управление по муниципальным закупкам и регулированию тарифов администрации города Ульяновска

	14,3
	14,3
	14,3
	14,3
	14,3
	71,5
	Управление архитектуры и градостроительства администрации города Ульяновска

	ИТОГО по Программе:
	401,6
	401,6
	372,9
	401,6
	401,6
	1979,3

	».

	2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города 															        А.Е.Болдакин

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

_________________

О внесении изменений в постановление администрации

города Ульяновска от 03.08.2020 № 1226

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Уль

я-

новск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Вне

сти в муниципальную программу «Развитие муниципальной

службы в администрации города Ульяновска», утверждённую постановлен

и-

ем администрации города Ульяновска от 03.08.2020 № 1226, следующие и

з-

менения:

1)

в паспорте:

а)

в

граф

е

3 строки 10:

в абзаце

первом цифры «2008,0» заменить цифрами «1979,3»;

в абзаце пятом цифры «401,6» заменить цифрами «372,9»;

б

)

в графе 3 строки 13 цифр

ы

«74» заменить цифр

ами

«76,2»;

2)

в разделе

5:

а)

абзац

девят

ый

изло

жить в следующей реда

к

ции:

«

Продолжительность обучения в среднем составляет 71 час на одного

муниципального служащего.

В

2021

-

2022 г

о

дах, 2024

-

2025 г

о

дах з

а

тр

а

ты на

да

н

ное м

е

р

о

при

я

тие б

у

дут с

о

ставлять 401,6 тыс. ру

б

лей в год, в 2023 году

–

372,9 тыс. ру

б

лей.

»;

б)

в абзаце десят

ом

цифр

ы

«2008,0» заменить цифр

ами

«1979,3»;

в

)

в абзаце тринадцатом цифр

ы «401,6» заменить цифр

ами

«372,9»;

3) приложени

е

«

Перечень мероприятий муниципальной программы

«Развитие муниципальной службы в администрации города Ульяновска

»

и

з-

ложить в следующей редакции

:

                                                                                                                            Проект     АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       __________________                                                                                       _________________       О внесении изменений в постановление администрации    города Ульяновска от 03.08.2020 № 1226     Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Уль я- новск»,   АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Вне сти в муниципальную программу «Развитие муниципальной  службы в администрации города Ульяновска», утверждённую постановлен и- ем администрации города Ульяновска от 03.08.2020 № 1226, следующие и з- менения:     1)  в паспорте:     а)   в  граф е   3 строки 10:     в абзаце  первом цифры «2008,0» заменить цифрами «1979,3»;     в абзаце пятом цифры «401,6» заменить цифрами «372,9»;     б )  в графе 3 строки 13 цифр ы   «74» заменить цифр ами   «76,2»;     2)  в разделе  5:     а)  абзац   девят ый   изло жить в следующей реда к ции:     « Продолжительность обучения в среднем составляет 71 час на одного  муниципального служащего.  В   2021 - 2022 г о дах, 2024 - 2025 г о дах з а тр а ты на  да н ное м е р о при я тие б у дут с о ставлять 401,6 тыс. ру б лей в год, в 2023 году  –   372,9 тыс. ру б лей. »;     б)  в абзаце десят ом   цифр ы   «2008,0» заменить цифр ами   «1979,3»;     в )  в абзаце тринадцатом цифр ы «401,6» заменить цифр ами   «372,9»;     3) приложени е   « Перечень мероприятий муниципальной программы  «Развитие муниципальной службы в администрации города Ульяновска »   и з- ложить в следующей редакции :